

Naše zn.: 2022/ 157891 /FNBRNO - 15.2.1– Eg
Vaše zn.: -

V Brně dne 10.10. 2022

Odpověď na dotaz k VZMR – Měřicí technika SP kabeláže
P22V00000522

Dotaz:

Dobrý den,

je možné kvůli lepším technickým parametrům měřicího přístroje (eliminace odrazů od konektoru na měřicím portu) nabídnout měřicí přístroj OTDR s konektorem SC/APC místo v technické specifikaci požadovaného konektoru SC/UPC?

Případně je možné změnit v technické specifikaci změnit požadovaný konektor na SC/APC?

Odpověď na dotaz:

Zadavatel akceptuje možnost dodání měřicího přístroje OTDR s konektorem SC/APC, ale je nutné dodat i příslušný měřicí optický SM patchcord s konektory SC/APC – LC/UPC,min.2 m

Zadavatel současně upravuje bod **9. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY**
a mění termín přijetí nabídek z 10. 10. 2022 do 12:00 hod na **13. 10. 2022 do 12:00 hod**

S pozdravem

Ing. Hana Egerlová
Obchodní oddělení
FN Brno

Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel.: 532 232 784